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Välkommen på Konstrunda! 
Lördag & Söndag  12 – 13 okt kl.11 – 17
Titta in i ateljéerna och se vad som hänt sedan
förra året. Se nya material, nya färger och gör
nya möten. Runt om i Tyresö kommun håller
konstnärerna sina ateljéer och utställningar
öppna för dig! Gå, cykla, åk buss eller bil 
– en annorlunda uflykt för alla åldrar. 

Vi sätter färg på Tyresö!
I år har vi har samlingsutställning 9– 18 okt.
i Bollmoradalens kyrka. 
Där kan du som besökare hitta favoriter,
få överblick och planera din konstrunda.
.
KONSTRUNDAN ÄR ALDRIG LIKADAN !

K O N S T R U N D A N   T Y R E S Ö

	 1	Anna Ledin Wirén
	 2	Berit Badman*
	 3	Carina Esk
	 4	Ewa Kinnunen	  	  
	 5	Gunilla Iversen
	 6	John Löf*
   	7 Karina Marinussen*
	 8	Lars-Åke Nilsson
	 9	Manu Olsson
	10	Marie Gustafsson 
	11	Marika af Trolle*
	12	Miguel Escribano 
	13	Mikaela Karim
	14	Sofia Toborg 
	15	Sanna Hagström*
	16	Susanne Larsson-Krieg
	17	Tove Rogstad
	18	Ulla Carlsson
	19	Ulla Karlström

 	
 *��Deltar endast i den gemensamma     

utställningen i Bollmoradalens kyrka.

Välkommen!
 	 �Varje prick på kartan är 
            öppen ateljé eller utställning.
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Tack till våra medarbetare och sponsorer 2024

20242024
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Samlingsutställning 9 – 18 okt.
i Bollmoradalens Kyrka.

I år kommer kyrkan att vara
öppen på lördagen den 12 okt. 

Öppna ateljéer runt omkring i Tyresö. 
Här får ni möta konstnärer, skåda olika uttryck
och samla nya intryck. Titta in i ateljéerna,
se vad som hänt sedan förra året.
Se siffran framför konstnärens namn den anger
vilken adress som menas vid ”prickarna” på kartan!

Några av oss har valt att enbart ställa ut i
samlings​utställningen i Bollmoradalens kyrka.  

KonstRundan Tyresö är en förening för yrkesverksamma konstnärer
som bor eller har ateljé i Tyresö. Vi samarbetar för att synliggöra kon-
sten i Tyresö och genomför en årlig konstrunda, konstevenemang och 
utställningar.

Kartor finns att hämta: På konsthallen, biblioteken i Tyresö centrum,
Trollbäcken och Strand. Servicecenter vid kommunhusets entré.
Alla konstnärer har dessutom tillgång till kartor.
www.konstrundantyreso.se
 
Kontaktperson,  John Löf: 070 601 66 02
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VI SOM  ÄR

9 . MANU OLSSON
Manu är akvarellmålare som har fokus 
på urban-uttryck, landskap, vatten och 
båtar. Motiven tar hon från sina resor 
samt närmiljön och naturen i Tyresö. Hon 
deltar aktivt i utställningar både utom-
lands och i Sverige, till exempel akvarell-
festivaler i Fabriano/Bologna, Hanoi och 
Singapore och hon har fått diverse priser.
 
www.artmanu-watercolors.co.
Plats: Renlavsgången 334

1. ANNA LEDIN WIRÉN
Anna är fotograf med erfarenhet inom 
olika fotografiska områden. Uppvuxen i 
Värmland och utbildad i London har hon 
influerats av diverse kulturella perspek-
tiv. Som konstnär arbetar hon med både 
iscensatt och dokumentärt fotografi 
och utforskar bilders stämning i tex 
maktrelationer och tid. På konstrundan 
visas porträtt av människor och växter.

www.annaledin.se 
Plats: Ateljé: Strandallén 4,
          ingång i vit byggnad till vänster

3. CARINA ESK
Carina skildrar naturen som en magisk och 
rofylld plats att längta till och förundras av. I 
andra motiv skildrar hon människor i möten. 
Där finns glada färger, humor och livsglädje 
i gofikastunder. Genom sitt måleri vill hon 
dela med sig av varm och harmonisk energi.
   
www.carinaesk.com
Instagram: artbycarinaesk
Plats: Konstverket, Granängsvägen 7

4. EWA KINNUNEN
Ateljén är öppen och arbetet är i gång! 
Kliv in i min arbetsprocess för att se hur 
jag arbetar fram mina bilder. Hur är det 
nu? Är det flow och inspiration eller 
transpiration, att jobba på, helt enkelt? 
Jag arbetar främst i akryl, collage och 
olja med händer, trasor och palettkni-
var. Bilderna är både stora, medium 
och mindre men alltid på canvas/må-
larduk. Kliv in och känn er välkomna!

Plats: Ateljé & Galleri Ewa, Stadsparken 6

5. GUNILLA IVERSEN 
Konstnär och forskare (prof emerita i latin). 
Gestaltar det oväntade och självklara i 
akvarell, collage, olja och lera. Fångar 
ljuset över havet, skuggan under olivträ-
den, stämningar, möten mellan människor. 
Inköpt av St. Konstråd, SAK, Sthlms läns 
landsting mm. Representerad i Grez-sur-
Loing, Carousel du Louvre i Frankrike, 
Konstbiennalen i Florens, Ithaka i Grekland.

www.konst.se/gunillaIversen 
Plats: Slåttervägen 29 

8.LARS-ÅKE NILSSON
Lars-Åke visar sin konst på Brevik i Tyresö. 
Både fria kompositioner och föreställande. 
Musik inspirerar samt natur och mönster. 
Välkommen till öppen Ateljé.

Plats: Krönetvägen 5, 135 69 Tyresö.

10. MARIE GUSTAFSSON
Marie målar främst i akvarell. Hon hämtar 
sin inspiration från naturen och från 
vardagen. Marie är utbildad lärare och 
hon har även läst Bild på Konstfack.
 
Hemsida:mariegustafsson.weebly.com  
Instagram:@galleri_marie
Plats: Öppen ateljé på
          Konstverket, Granängsvägen 7

11. MARIKA af TROLLE
Marika år en multidisciplinär konstnär 
som kombinerar datateknik, ljud och 
video med traditionella konstformer.  
Marika är en pionjär inom det digitala 
skapandet, då hon sedan 1983 arbetat 
med digital konst, på senare tid även 
med VR (virtual reality), AR (augmented 
reality) och AI (artificiell intelligens).

www.marikaaftrolle.com
Plats: Endast Bollmoradalens Kyrka

13. MIGUEL ESCRIBANO
Miguel tecknar och målar, helst i olje-
färg, och har illustrerat tre barnböcker. 
Han är doktor i konstvetenskap och 
ordförande för Tyresö Konstförening
sedan 2014. Driver ateljéhuset Konstver-
ket med ramverkstad och utställningsrum 
i panncentralen sedan 2010, och vill 
göra om värmeverket till ett kultur- och 
allaktivitetshus, Tyresö Waterfall.

www.tyresokonstverk.se
Plats: Konstverket, Granängsvägen 7

13. MIKAELA KARIMI
Mikaela föddes i Nacka 1987 och är utbildad 
vid Wiks Folkhögskola, Edinburgh’s Telford 
College och Konstfack. I hennes skapande 
undersöker hon relationer, feminism och 
moderskap. I skapandet är hon kompro-
misslös och gestaltar utifrån ett personligt 
perspektiv med rötterna i klassisk skulptur.

www.mikaelakarimi.com
Instagram: mikaela_karimi
Plats: Konstverket, Granängsvägen 7

14. SOFIA TOBORG
Sofia tycker om att locka fram tankar 
och debatt genom sin konst. Hon målar 
ofta med starka klara färger, vilket gör att 
hennes konst skapar glädje. Dock byg-
ger ofta motivet på sorg, samhällskritik 
och psykisk ohälsa. Fråga henne gärna 
varför de flesta kvinnorna blundar.

www.sofiatoborg.se 
www.instagram.com/sofiatoborg 
Plats: Konstverket, Granängsvägen 7

16. SUSANNE LARSSON-KRIEG
Susanne målar huvudsakligen i olja i en 
palett med glada färger. Lek med pro-
filer, roliga katter och blommor hör till 
favoritmotiven. Gör även collage samt 
unika kort av gamla tapeter. Utbildad bl 
a vid PAFA i Philadelphia, ställt ut i USA, 
Frankrike, Spanien och Sverige. Medlem i 
Swea Art Int. och Swea Art Stockholm.

www.susannelarssonkrieg.weebly.com, 
art.swea.org/swea-art-stockholm
Plats: Konstverket, Granängsvägen 7

17. TOVE ROGSTAD
Tove har under den senaste tiden främst 
uttryckt sig i oljemåleri. Motiven är tagna 
från närmiljön i hemmet och naturen i Tyresö. 
Ljuset, skuggorna och färgerna spelar mot 
varandra och skapar stämningsfulla bilder.

Instagram: https://www.instagram.
com/hejhurardetmeddig/
Plats: Konstverket, Granängsvägen 7

18. ULLA CARLSSON
Ulla arbetar med olika material, tekniker 
och uttryck och har ställt ut på museer, 
konsthallar och gallerier. Är repr hos Statens 
Konstråd, flertalet Regioner och Kom-
muner, på Residenset i Berlin, Sv. Ambas-
saden Guatemala, Amerikanska Residenset 
Sthlm, Prins Eugens Waldemarsudde,
Regeringskansliet, Utrikesnämnden, För-
säkringskassan, SÖS Nya Akuten m.fl.

Instagram: ulla_c_carlsson
Pats: Tyresövägen 2
Buss 819 Tyresö Slott / 875 Tyresö skola

19. ULLA KARLSTRÖM
Ulla målar intuitivt, gestaltar ofta rörelse, 
olika perspektiv, fenomen som uppstår i olika 
dimensioner- mikromakrovärlden parallellt, 
någonstans i mellanrummet mellan dröm och 
verklighet. Under de senaste åren har hon 
vistats under akrylfärgernas magi och målat 
abstrakta målningar. Ateljén finns hemma.

Plats: Sjöhagsvägen 19 i Trollbäcken.

15. SANNA HAGSTRÖM
Sanna är en multidisciplinär konstnär och 
arbetar med bl a foto, måleri, digitalkonst 
och installationer. Hon hade 2023 en egen 
utställning i Djurgårdskyrkan och Kultur-
natt Stockholm. Hon har deltagit i flera 
utställningar under 2024 i Oscarskyrkan, 
Kulturnatt Stockholm, Planket 
och Centrum för fotografi.

www.sannahagstrom.com 
Instagram @blackpeppereye
Plats: Endast Bollmoradalens Kyrka

2. BERIT BADMAN
Målar i olja och akvarell. Inspireras av 
ljus och skuggor och upplevelser. Målar 
gärna med fingrarna för att få känslighet 
i motivet. Letar efter en speciell stäm-
ning, ett lugn för blicken och sinnet. 
Medlem i Nordiska Akvarellsällskapet.
 
www.konst.se/beritbadman
Plats: Endast Bollmoradalens Kyrka.

6. JOHN LÖF
illustratör och konstnär uppvuxen i ett 
konstnärs och uppfinnar hem i Älta.
Målar både i akvarell och olja, de 
som för stunden känns intressant.

john.loof@jilill.se
Plats: Endast Bollmoradalens Kyrka

7.KARINA MARINUSSEN
Karina jobbar främst i olja, men också 
i akvarell och kritor. Hennes abstrakta 
oljemålningar är uppbyggda av flera 
lager färg. Det är en lekfull process 
där hon använder palettkniv, flytande 
oljefärg. Karina krafsar i färgen för att 
skapa kontraster, djuphet och intensitet. 
Hon är utbildad bildlärare i Danmark
 
Konst.se /KarinaMarinussen. 
Plats: Endast Bollmoradalens Kyrka


